
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Suç ve Yolsuzluğa Neden Oluyor! 

 

Haber:  

Lübnan yargısı Cuma günü, insan kaçakçılığı ve cinsel istismar da dahil olmak üzere 
küçüklere karşı işlenen suçları ve ihlalleri kanıtlandıktan sonra STK derneklerinden birini 
(Sevgi ve Barış Köyü Derneği) kapatmaya ve kırmızı damgayla mühürlemeye karar verdi.  

 

Yorum:  

Lübnan’da cinayet, yağma, tecavüz ve insan kaçakçılığı da dahil olmak üzere suçlar 
endişe verici bir şekilde artıyor... Zira son iki hafta boyunca her gün, benzerlerinden daha 
büyük bir suç olan kasten öldürme, kontrolsüz silah kullanma ve güvensizlik gibi suçlar 
işitiyoruz; zira ondan fazla kişinin vurularak öldürülmesinin yanı sıra 6 yaşında bir kız çocuğu 
tecavüze uğradı ve bu suç sonucunda öldü ve bir çocuk da tecavüze uğradı. Ayrıca 5 tane 
yeni doğmuş çocuk, ahlaksızlık sonucu sokağa atılmış olarak farklı bölgelerde bulundu. Yine 
daha dün, çocukları koruduğunu ve onları gözettiğini iddia eden ancak daha sonra onlarla 
ticaret yapan, onları zina ve fuhuş yapmaya, uyuşturucu ve alkol almaya zorlayan şüpheli bir 
dernek ortaya çıktı.    

Bu suçlarla ilgili olarak, bunların nedenleri ve tedavisi konusunda kamuoyunun 
bilinçlendirilmesi gerekir:  

Ana nedenlerden biri, kısası emreden Habir ve Latif olanın katından gelen mütekamil ve 
uyumlu bir sistem olması vasfıyla Allah’ın şeriatının yönetimden kaybolmasıdır. Zira Allahu 
Teala şöyle buyurmuştur:  ِالألَْبَاب أوُلِيْ  يَاْ  حَيَاةٌ  الْقِصَاصِ  فِي   Kısasta sizin için hayat vardır, ey“ وَلكَُمْ 
akıl sahipleri.” [Bakara 179] Dolayısıyla katil, öldürüleceğini bildiği zaman öyle kolay kolay 
öldüremez. Ayrıca Allahu Teala, zina eden evli kişinin recmedilmesini ve evli olmayana da 
yüz sopa vurulmasını emrettiği gibi Lut kavminin edepsizliğini yapan kişinin öldürülmesini, 
yeryüzünde bozgunculuk çıkaranların ve yol kesenlerin ellerinin ve ayaklarının kesilmesini 
emretmiş ve kötü ekonomik durumu istismar eden, rezilliği yaymak için çalışan, suçun 
yayılmasına yol açan ve kadın hakları ve çocuk hakları gibi parlak ve aldatıcı sloganlar atsa 
da hakikatte kadınları ve çocukları zevk ve arzuların metası haline getiren kapitalist Batılı 
ülkelerle ilişkisi olan STK dernekleri gibi batıl temele dayalı derneklerin kurulmasını haram 
kılmıştır.  

Nedenlerden biri de, insanların maslahatları ve toplumun kalkınması için çalışacak ve ajan 
ve şüpheli dernekleri yasaklayacak olan sorumluluk sahibi siyasi bir otoritenin yokluğudur.  

Nedenlerden bir diğeri, suçluların cezalandırılmamasıdır; zira cezadan emin olanın ahlakı 
kötü olur ve böylece herkes, suçluları koruyan, suç türeten ve gerçekleri ortaya çıkarmayan 
otoritenin fesadını alışkanlık haline getirir.  

Nedenlerden bir diğeri de ahlaksızlığın teşvik edilmesi, teberrücün tahrik edilmesi, 
eşcinsellik ve toplumsal cinsiyet gibi yıkıcı fikirlerin yayılmasıdır.  

Aynı şekilde nedenlerden biri de otoritenin uyuşturucu yetiştiricilerini ve en büyük 
satıcılarını korumasıdır.  

Sonuç olarak Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet 
Devleti, fesat çatan bu dernekleri yasaklayacak, suçluları cezalandıracak ve insanları Allah’ın 
adaletiyle yönetecektir. Bu ise yakında olacaktır. Şüphesiz Allah emrine galiptir.  
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